

T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ
GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
İL CEZA KURULU BAŞKANLIĞI
ANTALYA

KARAR NO : 100
KARAR TARİHİ : 25.06.2015

K A R A R

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ' nün 08.06.2015 tarih ve 6100 sayılı yazısı ve eklerinde ibraz edilen Basketbol İl Temsilciliği İl Tertip Kurulu kararı ve ekindeki Maç Kağıdı ve diğer belgeler incelendi.

Dosyaya ibraz edilen belgeler içerisinde Basketbol İl Temsilciliği İl Tertip Kurulu ' nun 01.06.2015 tarih ve 37 nolu kararı , 27.05.2015 tarihli Maç Kağıdı ve arkasında Başhakem ' in imzalı Raporu , Gözlemci raporu , Saha Komiseri Raporu , 2 Adet Müsabaka İsim Listesi , 3 Adet Sporcu lisans fotokopisi bulunmaktadır. Bu belgelere göre , Gümüş Kedi Spor Kulübü Kaptan ve oyuncusu Mesut Akkaya ile oyuncular Özgür Şimşek ve Ziyaettin Gökhan Şimşir ' den savunma istenilmiştir.

Gümüş Kedi Spor Kulübü kaptan ve oyuncusu Mesut Akkaya savunmasında , 35 yıldır basketbol içinde olduğunu , sporcularına anlam veremediği bir düzen olduğunu , hakemlerin zoraki maçları yönettiği , yönetirken de kendilerini kral zannettiklerini , söylemedikleri sözleri söylemiş gibi rapora yazıldığını , sahadan çekme sebebinin , olanlardan utandığından saygı ve sevgiden yaptığını , asla laf söylemediğini , suçsuz olduğunu belirtmektedir.

Gümüş Kedi Spor Kulübü oyuncusu Ziyaettin Gökhan Şimşir savunmasında , uzun yıllar basketbol oynamış biri olarak , belli bir yaşa gelmiş sadece hobi amaçlı olarak bir araya gelen takım olduklarını , müsabakayı yöneten hakemlerin bilgisiz olduğu , müsabaka oynanan salonda sağlık personelinin olmadığını , hakemlerin egolarını tatmin ettiğini , kendisinin sakatlanmasına rağmen maçı durdurmadıkları , çaldıkları düdüklere itiraz etmeleri üzerine ukala ukala cevap verdiklerini , maçları bir an önce bitse de gitsek havasında yönettiklerini , bu olayları oluşturanların hakemler olduğunu belirtmektedir.

Gümüş Kedi Spor Kulübü oyuncusu Özgür Şimşek savunma vermemiştir. Olayımızda , 27.05.2015 tarihinde oynanan Basketbol Branşının Büyük Erkekler kategorisinin de Alanya Akdeniz Akademi – Gümüş Kedi Spor Kulübü müsabakasında , Gümüş Kedi Spor Kulübü oyuncularının eylem ve söylemleri Maç Kağıdından ayrı olarak Baş Hakem raporu , Gözlemci Raporu ve Saha Komiseri Raporu ile belirtilmiştir.

Müsabakanın Baş Hakem ,Gözlemci ve Saha Komiseri raporlarına göre , Gümüş Kedi Spor Kulübü oyuncularının maçın 1. Periyodundan itibaren hakem kararlarına itiraz ettiği , 2. Periyodunda Z. Gökhan Şimşir ' in hakemlere dönerek ve yüksek sesli olarak " oyunu neden durdurmuyorsunuz, benimle ilgilenmek zorundasınız " demesi üzerine uyarıldığını , daha sonrasında yardımcı hakeme " çıkan top mu çalılıyorsunuz , adam bana faul yapıyor,düdük çalmıyorsunuz " demesi üzerine teknik faulle cezalandırıldığı , bu ceza üzerine masa görevlilerine karşı yüksek sesle " bana yapılan faul , faulü neden çalmıyorsunuz, siz ne işe yararsınız,sahaya müdahale etsenize, sizin yapacağınız işe s....m " demesi üzerine 2. Teknik faulle cezalandırıldığı , bu karar üzerine yardımcı hakemin üzerine yürüyerek " sen ne biçim adamsın, siz hakem misiniz , hakemlik yapsanıza, düdük çalacaksınız , başka bir şey yapmayacaksınız " " her şey senin yüzünden bunlara sebep sensin" demesinin akabinde saha dışına çıkarken de " hakemlik

yapacaksınız, hakemliğinizi yapın, sizin yapacağınız hakemliğinde a.... k..... , sizinde a.... k...." Demıştır. Oyuncunun sahaya çıkarken kolundan tutan Gümüş Kedi Spor Kulübü oyuncusu Özgür Şimşek de yüksek sesli olarak "sahada hakem mi var , düdük çalsınlar, düdük çalmalarını neden bekliyorsun ki , bunlar hakem mi ki , maçı b.. ettiler " dediği , akabinde Gümüş Kedi Spor Kulübü kaptan ve oyuncusu Mesut Akkaya ' nın " Yürüyün içeri gidiyoruz, sahadan çekiliyoruz, bu kadar olmaz, sizden bir halt olmaz " diyerek sahadan çekildikleri , Saha Komiseri tarafından Gümüş Kedi Spor Kulübü soyunma odasına giderek takımı sahaya davet etmiş , Gümüş Kedi Spor Kulübü kaptan ve oyuncusu Mesut Akkaya , hakem masasına gelerek sahadan çekildiklerini , devam etmeyeceklerini belirtmesinin arkasından Gümüş Kedi Spor Kulübü oyuncusu Özgür Şimşek tarafından rakip takıma yönelik yüksek sesli olarak " bizim derdimiz sizinle değil , bizim derdimiz bunlarda , bu hakemlerle bizim derdimiz " dediği , soyunma odasına doğru giderken de , yüksek sesli olarak " Şerefsizler , yeter artık b.. olmaz, bilmiyorsanız bu işi yapmayın " diyerek hakaret ettiği belirlenmiştir. Tüm bu olaylar , Maç Kağıdı ile birlikte Başhakem Raporu , Gözlemci Raporu ve Saha Komiseri Raporu ile durum açıkça anlaşılmıştır.

İncelenen belgeler , gerekçeler ve olayın maçın bitiminde oluşu da dikkate alınarak ;GSGM Amatör Spor Dalları Ceza Yönetmeliği ' nin 56. , 57. , 24. Ve 17. md. gereği , oyuncunun eylemleri ayrı ayrı değerlendirilmek suretiyle, **GÜMÜŞ KEDİ SPOR KULÜBÜ OYUNCUSU ZİYAETTİN GÖKHAN ŞİMŞİR ' İN 7 (YEDİ) MAÇ , GÜMÜŞ KEDİ SPOR KULÜBÜ OYUNCUSU ÖZGÜR ŞİMŞEK ' İN 5 (BEŞ) MAÇ , GÜMÜŞ KEDİ SPOR KULÜBÜ KAPTAN VE OYUNCUSU MESUT AKKAYA ' NIN 4 (DÖRT) MAÇ MÜSABAKALARDAN MEN CEZASI ile CEZALANDIRILMALARINA ,**

Verilen kararın Gümüş Kedi Spor Kulübü oyuncularını Ziyaettin Gökhan Şimşir , Özgür Şimşek ve Mesut Akkaya ' ya ve Gümüş Kedi Spor Kulübü ' ne ayrı ayrı tebliğine , Oybirliği ile karar verilmiştir.

Av. M. TURGAY ERGEN
Başkan

MEHMET BULUT
Başkan Yrd.

Av. METE BULUT
Raportör

Av. Görken KADIGİL
Üye

Dr. HAKAN ÇAPAR
Üye
(KATILMADI)